
V3 V2

V1

V2 

V2

V2

V2

V2

V2

P1

P1P1

K1

K1

K1

K1 K1K1

K2

K2

K1 K1

K1

K1

K2

K1 K1

K1

K1

K2

K2

3630 3300 2000

27
4

0
1

7
0

3
50

0
1

6
70

12
0

0

4
34

0
3

69
0

1
64

0

5
4

0 9
01
80

13
3

0
6

20

1
8

0

9
9

0

2
36

0

1020

280 3080 1040

9501
38

0
24

5
0

3
50

41
8

0

1
25

0
7

6
0

1
28

0
1

20
0

23
8

0
3

03
0

4390 670

750

700

29
9

0
83

0

3
56

0
4

48
0

1
58

0

3
80

3
9

0
0

3450 3160 2170

470 2010 2700

170 2330 2810

200 1050

2150 5850 2450

200

150

500

140

P1

  NOVÉ VYSPÁDOVÁNÍ PODLAH     

  K MŘÍŽKÁM VPUSTÍ - SPÁD 0,5%

K2

K1

BOURÁNÍ PROSTUPŮ PODLAHOU DO SUTERÉNU :

                  

POZNÁMKA :

P1

V2

V3

UMÍSTĚNÍ A OKÓTOVÁNÍ PROSTUPŮ STROPEM JE ORIENTAČNÍ - PŘI REALIZACI JE POTŘEBA

ZKOORDINOVAT S OSAZENÍM SPOTŘEBIČŮ. PŘI NEPŘESNOSTI JE MOŽNÉ USKOČIT V PODLAZE,

PŘI BOURÁNÍ JE POTŘEBA OVĚŘIT POZICI TRÁMKŮ VE STROPĚ SUTERÉNU - VÝCHOZÍ PODKLADY 

SE NĚKDE ROZCHÁZELY V ROZMĚRECH I UMÍSTĚNÍ ! KÓTY JSOU SITUOVÁNY NA OSU PRŮRAZU.

VŠECHNY PROSTUPY SE ZAČISTÍ A UTĚSNÍ, PROTIPOŽÁRNÍ MANŽETY JSOU DODÁVKOU ZTI

V1

 - PLYN :   4x PRŮRAZ 100x100 mm - PROSTUP STROPEM DO 1.PP

   POTRUBÍ KE SPOTŘEBIČI DOTÁHNOUT KANÁLKEM 100/100/100 V PODLAZE

- VODA :   1x PRŮRAZ  50x50 mm STROPMEM DO 1.PP PRO 1 TRUBKU

  - VODA :    7x  PRŮRAZ  50x100 mm STROPEM DO 1.PP PRO 2 TRUBKY

 - VODA :   1x PRŮRAZ  50x150 mm STROPMEM DO 1.PP PRO 3 TRUBKY

                  - KANALIZACE : 12 x PRŮRAZ  STROPEM 100x100mm DO 1.PP 

 - KANALIZACE : 5 x PRŮRAZ STROPEM 150x150 mm DO 1.PP 

projektování pozemních staveb
Blanka  Lauterbachová

Praha 6, Navigátorů 604/37

Blanka Lauterbachová

ing. Zdeněk Edlman
VOŠZ  a SZŠ  5. května 51, Praha 4

REVITALIZACE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ

Praha 4 - Pankrác, 5. května 51     PSČ 140 00 

dokumentace pro revitalizaci školní kuchyně

březen 2018

D.1.1 Architektonicko stavební  řešení

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola   IČ  00 63 87 22

V/Š = 297 / 420 (0.12m˛)

1:100

1.NP - PRŮRAZY PRO ZTI  DO 1.PP

1.NP 

 PRŮRAZY PRO ZTI DO 1.PP

S 03


